

Wąwolnica, 31.03.2021r.

## REFERENCJE

Niniejszym udzielam referencji p. **ANDRZEJOWI GRZESZUKOWI**, prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą: **Biuro Konsultingowe OPOKA Andrzej Grzeszuk**, z siedzibą w Lublinie przy ul. Głuskiej 14.

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Wojciecha w Wąwolnicy, ul. Zamkowa 24, 24-160 Wąwolnica, w latach 2019-2020 realizowała projekt pt.: „Termomodernizacja zabytkowego kościoła parafialnego p.w. Świętego Wojciecha w Wąwolnicy”. Projekt był realizowany przy wsparciu ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na mocy podpisanej umowy nr 64/2019/Wn03/OA-tr-ku/D w ramach programu priorytetowego nr 3.1.2 „Poprawa jakości powietrza Część 2) Zmniejszenie zużycia energii w budownictwie”.

Firma p. Andrzeja Grzeszuka: *Biuro Konsultingowe OPOKA Andrzej Grzeszuk* odpowiedzialna była za sprawowanie funkcji Menadżera Projektu (Zarządzanie Projektem) oraz nadzorów inżynierskich (Inspektor nadzoru). Pan Andrzej Grzeszuk osobiście pełnił funkcję Kierownika zespołu Menadżera Projektu. Parafia podkreśla, iż w ramach pełnienia funkcji Menadżera Projektu do obowiązków Menadżera Projektu należało: kierowanie realizacją projektu oraz rozliczenie projektu współfinansowanego z dotacji zewnętrznej.

Całkowita wartość Projektu: 2 677 571,26 PLN brutto, w tym wartość nadzorowanych robót budowlanych: 2 592 578,26 PLN brutto, łączna wartość usługi Menadżera Projektu (Zarządzanie Projektem) i Nadzorów inżynierskich (Inspektor Nadzoru): 74 907,00 PLN brutto.

Projekt obejmował prace z zakresu branż: budowlanej i sanitarnej, w tym:

- Docieplenie sklepienia (ułożenie wełny mineralnej o współczynniku przewodzenia ciepła  $\lambda = 0,039 \text{ W/(m K)}$ , grubość 25 cm)
- Wymiana okien o wsp. przenikania ciepła zgodnie z wymaganiami WT od roku 2021, tj.  $0,90 \text{ W/m}^2\text{K}$ .
- Przebudowa systemu grzewczego w tym wykonanie ogrzewania podłogowego i odtworzenie posadzki
- Budowa nowego źródła ciepła -pompy ciepła (Instalacja OZE - montaż sześciu gruntowych pomp ciepła solanka/woda)
- Wykonanie systemu zarządzania energią.

Umowa z dn. 12.11.2019 r. na Menadżer Projektu (Zarządzanie Projektem) oraz nadzory inżynierskie (Inspektor nadzoru) została zrealizowana w sposób należyty i zakończona w terminie umownym do 31.12.2020r.